
https://www.sxtba.com/home/printData?id=83fc4848-b42f-4e51-b8c1-8b61261fa1c5&noticeListRoute=purannouncement&projectTypes=2 1/2

您好, 山西唐晋项目管理咨询有限公司 欢迎访问山西省招标投标协会网站。 2024年3月21日 星期四

首页  招采信息  非招标采购信息  采购公告

登录 注册

请输入关键字招采信息



首页 关于协会 会员之窗 主体资信 新闻资讯 学习服务 招采信息 资源中心

山西能源学院综合楼201教室改造材料项目谈判采购公告
发布日期：2024-03-21 来源：山西省招标投标协会网站 阅读次数：8

实施地：太原 所属行业：建筑装饰和其他建筑业

采购组织形式：委托采购

文件发售时间：2024-03-21 08:30:00 - 2024-03-25 18:00:00

山西能源学院综合楼201教室改造材料项目已具备采购条件，欢迎符合本项目资格条件的供应商参加谈判采购活动。

1.采购项目简介

1.1采购项目名称：山西能源学院综合楼201教室改造材料项目

1.2项目编号：SXTJ2024-012

1.3采 购 人：山西能源学院

1.4采购代理机构：山西唐晋项目管理咨询有限公司

1.5采购项目资金落实情况：已落实

1.6成交供应商数量：一家

2.采购范围及相关要求

2.1采购范围：包含窗帘、壁布、背景墙、灯槽等材料，详见谈判文件。

2.2交货时间:自合同签订之日起60个工作日内完成运输、安装、调试、培训，达到验收标准。

2.3交货地点：山西能源学院榆次校区综合教学楼二层201房间。

3.供应商资格要求

3.1供应商资格要求：

（1）具有独立承担民事责任的能力；

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（4）具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（5）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

（6）法律、行政法规规定的其他条件；

（7）供应商未被“信用中国”网站列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单；未被“中国政府采购网”网站列入政
府采购严重违法失信行为记录名单；

（8）单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同供应商，不得同时参加本项目的采购活动。

3.2供应商不得存在下列情形之一：

（1）处于被责令停产停业、暂扣或者吊销执照、暂扣或者吊销许可证、吊销资质证书状态；

（2）进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形：

3.3本次采购不接受联合体。

4.采购文件的获取

4.1有意参加谈判采购活动的单位，请于2024年03月21日至2024年03月25日，每日8:30-12:00，14:30-18:00（法定节假日除外）在太原市小店区晋阳街东沺二巷
国安大厦A座1501室获取采购文件。

4.2采购文件每套售价：500元，售后不退。



https://www.sxtba.com/home/printData?id=83fc4848-b42f-4e51-b8c1-8b61261fa1c5&noticeListRoute=purannouncement&projectTypes=2 2/2

响应保证金的递交

保函办理、验证方式

1.供应商可点击下方按钮或登录山西省招标投标公共服务平台-“交易保障”-“电子保函”页面（https://www.sxbid.com.cn/f/new/jybzDzbh），根据提示办理山西省内金融机构出具的

响应保函。技术咨询电话：(0351) 686 1589。

2.供应商办理成功后下载保函并附于响应文件中，即视为递交响应保证金。技术咨询电话：(0351) 686 1589。

3.评标委员会专家可登录山西省招标投标公共服务平台-“交易保障”-“电子保函”相应保函办理页面，输入保函验证编码，即可在线快速查验保函真伪。

供应商点击办理： 银行保函 担保保函 保证保险

相关信息

友情链接:

晋公网安备 14010702070801号 晋ICP备11007383号-2 主办单位：山西省招标投标协会

协会邮箱:sxztbxh@126.com 咨询服务用户邮箱:sxzbgg@163.com

未经许可,任何单位和个人不得擅自转载和引用本网站标讯信息

4.3获取采购文件需提供的资料：

营业执照、法定代表人授权书、法定代表人身份证复印件、被授权人身份证、本公告资格要求所涉及的其他相关资料（以上资料需核验原件并留存加盖公章的复印
件两套）。

5.响应文件的递交

5.1响应文件递交截止时间：详见谈判文件

5.2响应文件递交地点：详见谈判文件

6.谈判时间及地点：

6.1谈判时间：详见谈判文件

6.2谈判地点：详见谈判文件

6.3届时请供应商的法定代表人或其授权的委托代理人出席。

7.发布公告的媒介

本公告在《山西省招标投标协会/山西招标采购服务平台》上发布。

8.联系方式

采购人：山西能源学院

地址：山西省太原市小店区许坦西街28号

联系电话：0351-3175961

采购代理机构：山西唐晋项目管理咨询有限公司

地址：太原学府园区晋阳街东沺二巷3号国安大厦A座1501室

联系人：段瑞芝、张书钰、王将、宋鹤伟

联系方式：13068081807、18435112550

响应保证金金额：1500

响应保证金递交方式：银行电汇、银行保函、工程担保公司保函、保证保险、银行汇票、支票、现钞、信用证 、等方式均可。

响应保证金的接收：账户名称：山西唐晋项目管理咨询有限公司 开户银行：中国建设银行股份有限公司太原胜利桥东支行

银行账号：14050181710800000226

政府网站



全国招标投标协会



其他网站



https://www.sxbid.com.cn/f/new/jybzDzbh
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=14010702070801
https://beian.miit.gov.cn/

